Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300

4° TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE
IMÓVEL N° 101/2020

PROCESSO: 140/2020
DISPENSA: 041/2020

Objeto: LOCAÇÃO DO IMÓVEL SITUADO NA RUA PINTO ALVES, N° 395,
ANTÔNIO JOSÉ SALOMÃO, LAGOA SANTA/MG, DESTINADO À INSTALAÇÃO
DO CENTRO DE REFERÊNCIA DA MULHER.

         A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no artigo 65, § 8°, da Lei Federal n° 8.666/93, determina o apostilamento
ao Contrato de Locação de Imóvel nº 101/2020, para alteração do endereço da
CONTRATADA, retroagindo seus efeitos a 05 de Setembro de 2024.

ONDE SE LÊ:

“...
LEONARDO MATA MACHADO ABREU, inscrito no CPF n° ***.540.056-** e Sra.
ANELISE TEIXEIRA DOS ANJOS ABREU, inscrita no CPF n° ***.697.986-**, ambos
residentes à Rua Um n° 640, apartamento 204, Recanto da Lagoa, Lagoa Santa/MG,
CEP: 33-400.000 adiante denominados locadores
...”

LEIA-SE:

“...
LEONARDO MATA MACHADO ABREU, inscrito no CPF n° ***.540.056-** e Sra.
ANELISE TEIXEIRA DOS ANJOS ABREU, inscrita no CPF n° ***.697.986-**, ambos
residentes à Rua Rosa Miguel Salomão n° 50, Brant, Lagoa Santa/MG, CEP: 33-230-
192 adiante denominados locadores
...”

Lagoa Santa,  2024.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL
LEANDRO HENRIQUE BATISTA ALMEIDA
CONTRATANTE

D4Sign d318713e-aa34-42f9-9b29-90bb9c738473 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 20 de September de 2024,
15:51:08

4° TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO 101-2020 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento d318713e-aa34-42f9-9b29-90bb9c738473

Assinaturas
Leandro H B Almeida
leandrobalmeida@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Naira Mirian Carvalho dos Santos
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

18 Sep 2024, 10:53:49
Documento d318713e-aa34-42f9-9b29-90bb9c738473 criado por REBECA DUQUE FERNANDES (e59a79c0-
ccf3-49b7-88ec-29b9c819b1b4). Email:rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2024-09-18T10:53:49-03:00

18 Sep 2024, 10:55:17
Assinaturas iniciadas por REBECA DUQUE FERNANDES (e59a79c0-ccf3-49b7-88ec-29b9c819b1b4). Email:
rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-09-18T10:55:17-03:00

18 Sep 2024, 14:49:25
LEANDRO H B ALMEIDA Assinou como parte - Email: leandrobalmeida@lagoasanta.mg.gov.br - IP:
187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 2022) - Geolocalização: -19.6378624 -43.9058432 -
Documento de identificação informado: 048.207.136-20 - DATE_ATOM: 2024-09-18T14:49:25-03:00

20 Sep 2024, 15:50:53
NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS Aprovou (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f) - Email:
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 50296) -
Documento de identificação informado: 152.212.056-45 - DATE_ATOM: 2024-09-20T15:50:53-03:00

Hash do documento original
(SHA256):942ae1a963322f6bd7f4b67056042856562baae5163f78a11407391a6d4e1027
(SHA512):088adb2534f61b5d76c3e22d497da623f8b1df854fed5fe14b0396f6783fb4b4f2a859991858189739d7ee0c09250334ac383c046eef26b47a66e253ee16218a

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6378624 -43.9058432

		2024-09-20T15:51:19-0300